
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  51   Del  21-06-2021

Oggetto:CONCESSIONE PATROCINIO DEL COMUNE DI PRECI
DELL'UTILIZZO DEL LOGO DEL COMUNE BE GREEN PROJECT.

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventuno del mese di giugno alle ore 15:00, in
videoconferenza, a seguito di convocazione disposta dal Sindaco , la Giunta Municipale
si è riunita con la presenza dei signori:

Messi Massimo SINDACO Presente in
videoconferenza

TAGLIAVENTO MICHELA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

MONTANI DIEGO ASSESSORE Presente in
videoconferenza

Assume la presidenza il Sig.Messi Massimo in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario Dott.ssa VULPIANI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita  i convocati
a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

 LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in ogggetto hanno espresso parere
favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs
18.08.2000 n. 267;
Premesso che il responsabile dell'Area Finanziaria ha sottoposto
alla Guinta Comunale la proposta n. 67 avente ad oggetto:
"CONCESSIONE PATROCINIO DEL COMUNE DI PRECI DELL'UTILIZZO DEL
LOGO DEL COMUNE . BE GREEN PROJECT", parte integrante della
presente deliberazione ed allegata;

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



Premesso che la società Be Green Project ha organizzato il
progetto promozione di comunità energetiche e l'utilizzo di
energie rinnovabili per la giornata "Il Green per lo Sviluppo
Rurale" 12-13 Giugno 2021;

Dato atto che l'obiettivo è stato quello di promuovere idee e
progetti per ripensare le politiche per l'approvvigionamento di
energia pulita in tutti i settori dell'economia; industria,
produzione e consumo, grandi infrastrutture, trasporti, prodotti
alimentari e agricoltura, edilizia e sociale;

VISTA la nota a firma della Sig.ra Cristiana Romani, acquisita
al Protocollo Comunale n. 5013 del 14/06/2021, in qualità di
project manager di Be Green Project con ufficio in via XX
settembre 166, sede operativa a Terria;con la quale è stata
richiesta la concessione del Patrocinio del Comune di Preci per
l'utilizzo del Logo per l'iniziativa BE GREEN PROJECT per la
promozione di comunità energetiche e l'utilizzo di energie
rinnovabili e per la giornata "Il Green per lo Sviluppo Rurale"
12-13 Giugno
2021
;

Considerata che si ritiene lodevole l'iniziativa sopra
illustrara;

DATO ATTO che l'Amministrazione ritiene di dover accogliere la
suddetta richiesta concedendo il patrocinio gratuito all'evento
sopra illustrato;

DATO ATTO che il presente atto non comporta riflessi diretti o
indiretti sulla situazionbe economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'Ente;

ACQUISITO, ai sensi dell'art.49, comma 1 del D.lgs 267/2000, il
parere favorevole del responsabile del Servizio interessato;

DELIBERA

1)di concedere il logo ed il Patrocinio non oneroso del Comune
di Preci per la realizzazione dell'iniziativa BE GREEN PROJECT
per la promozione di comunità energetiche e l'utilizzo di
energie rinnovabili e per la giornata "Il Green per lo Sviluppo
Rurale" 12-13 Giugno 2021, come da richiesta acquisita al
Protocollo Comunale n. 5013 del 14/06/2021 della Sig.ra
Cristiana Romani in qualità di Project Manager di Be green
Project.

2)di concedere il logo de comune di Peci con la dicitura "con il
patrocinio del comune di Preci sul materiale di comunicazione;

3) di dare atto che l'accoglimento della suddetta richiesta non
comporta alcun impegno di spesa a carico del Bilancio Comunale;

4)di trasmettere la presente deliberazione  alla Be Green
Project;

5) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai
sensi dell'art.134, quarto comma, del Dlgs 267/2000;

***************

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario in ordine
alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, parere favorevole per quanto concerne la regolarità
tecnica, attestante la legittimità, la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE
Dott.ssa Marucci Stefania

*******************

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to  Dott.ssa VULPIANI SIMONA F.to Messi Massimo

=============================================================

Pubblicazione R.G. n. 508  del 13-07-2021

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 13-07-21 al 28-07-21, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n. 5958 in data 13-07-21, ai signori capigruppo
consiliari ai sensi dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 13-07-21 F.to DOTT. BENEDETTI GIUSEPPE
=============================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Preci, lì 13-07-21 RAG. MARUCCI STEFANIA

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 13-07-21 al 28-07-21.

E' divenuta esecutiva il giorno  21-06-21:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                      DOTT. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


